
Ja	vēlies	kandidēt,	iesniedz	
pieteikumu	sava	reģiona	
pārstāvim	līdz	31.	martam1 2

34

5

Soli	pa	solim	līdz	jaunajai	LBB	valdei!
Reģiona	pārstāvis	izvirza	
kandidātus	balsošanai

Līdz	24.aprīlim	iepazīsties	ar	
kandidātu	sarakstu	
bibliotekari.lv

Dodies	uz	kongresu	un	
piedalies	vēlēšanās	vai	pilnvaro	
citu	biedru	nodot	Tavu	balsi

Iesaisties	un	iedvesmo!

Kandidēt	uz	valdes	locekļa	vietu	
un	balsot	par	jauno	valdi	var	
ikviens	LBB	biedrs!	

Latvijas	bibliotekāru	12.	kongresā	2017.	gada	24.	aprīlī!Latvijas	bibliotekāru	12.	kongresā	2017.	gada	24.	aprīlī!

VALDES	VĒLĒŠANAS

Ikviena	ķēde	ir	tik	stipra,	cik	stiprs	ir	tās	vājākais	posms.	
Pievienojies	mūsu	ķēdei,	veidosim	stipras	bibliotēkas,	jo	tieši	

bibliotēkas	ir	sabiedrības	spogulis!

Savukārt	visus	tos,	kas	līdz	šim	vēl	nav	iesaistījušies	biedrības	darbā,	bet	vēlās,	lai	arī	viņu	balss	tiktu	
ņemta	vērā	jaunās	valdes	vēlēšanās,	aicinām	kļūt	par	LBB	biedriem!

Biedra	pieteikuma	anketu	un	vēlēšanu	nolikumu	meklē:	bibliotekari.lv

https://www.bibliotekari.lv/

